Hei-MIX Plattformschittler — grenzenlos kombinieren

SCHUTTLER
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Uberkopf siehe Seite 2

Drehzahl

(U/min)

20 -300

30-500

20 -400

150 - 1.350

150 - 1.350

150 - 1.350

2.5-50

30-250

20 -400

20

20

1.5/3

20

32

20

220 x 220

290 x 258

390 x 340

220 x 220

220 x 220

290 x 258

290 x 258

390 x 340

290 x 258

290 x 258

390 x 340

Aufnahme-
kapazitat
max. (kg]

Tablar

Erlenmeyer-

klemmen'

wu oo

max. Anzahl

25/50

250
500/1000
2000

25/50
100
250
500
1000
2000

25/50
100
250
500

25/50
100

250
500/1000
2000

25/50
100
250
500
1000
2000

25/50
100

250
500/1000
2000

25/50
100

250
500/1000
2000

25/50
100

250
500/1000
2000

Aufsatz fir
Erlenmeyer-

kolben -2

ml

25 -1000

25 -1000

25 -1000

25 -1000

ST

N Wwhs

N Wb

N Wb

Scheidetrichter-
klemmen 2
max. Anzahl

ml

250
500
1000
2000

250
500/1000
2000

250
500/1000
2000

Aufsatz fiir
Scheidetrichter’

ml

50 -100

50 - 100

50 -100

50 - 100

Spannwalzen- Montage-
aufsatz teile

100 _
1000 _
100 _
1000
1000 _
1000 _
2000 For 2-stockigen

Aufbau

1) In Kombination mit Tablar, 2) 25 - 2000 ml


https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Rotamax-120~p1198
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Unimax-1010~p1199
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Unimax-2010~p1200
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Vibramax-100~p1858
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Titramax-100~p1855
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Titramax-1000~p1857
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Polymax-1040-5deg-Neigungswinkel~p1208
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Polymax-2040-5deg-Neigungswinkel~p1210
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Duomax-1030-5deg-Neigungswinkel~p1202
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Promax-1020~p1205
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuettel-Mischgeraete/Promax-2020~p1206

Hei-MIX Plattformschittler — grenzenlos kombinieren

UBERKOPF

SCHUTTLER

Drehzahl
(U/min)

Drehzahl
(U/min)

1-16
2-32

Aufnahmekapazitat
max. (kg]

Aufnahmekapazitat
max. (kg]

30

BESTUCKUNG

Falcon Tubes/Reagenzglaser 8 15 ml

Flaschenh6he mm
290 - 250
248 - 208
206 - 166
202 -162

160 - 120

14 -74

72-32

Adapter

Rack for 20 ST

Adapter
(max. Anzahl)

—

—_ —

1000
1000
500

1000
500

500

1000
500
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https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuttel-Mischgerate/Reax-2~p1868
https://heidolph-instruments.com/de/produkte/Schuttel-Mischgerate/Reax-20-fur-4-Flaschen-1-16-U/min~p1867

